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BASHKIA MIRDITE

Nr._____Prot Rreshen, me ____/____/2019

Shtojca 16

[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: "AEK MUNELLA"SHPK, GJAKEZ, MIRDITE.

Procedura e prokurimit: PH-PUNE

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19042-04-19-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Rehabilitim i skemes ujitese te Ujembledhesit Malaj-2, Faza 3”
BASHKIA MIRDITE. Afati 3 (tre) muaj.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. "AEK MUNELLA" shpk, MIRDITE J98926001P
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 39'330'071 Lek (tridhjete e nente milion e treqind e tridhjete mije e shtatedhjete e nje) lek

(me numra dhe fjalë)

2. "BE-IS" shpk, KUKES K71412003A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 36'500'175 Lek (tridhjete e gjashte milion e peseqind mije e njeqind e shtatedhjete e pese) lek

(me numra dhe fjalë)

3. "KEVIN CONSTRUKSION" shpk, TIRANE K71401004W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 27'647'765 Lek (njezet e shtate milion e gjashteqind e dyzet e shtate mije e shtateqind e
gjashtedhjete e pese) lek

(me numra dhe fjalë)
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4. "LIQENI VII" shpk, DURRES K01730502W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 42'011'994 Lek (dyzet e dy milion e njembedhjete mije e nenteqind e nentedhjete e kater) lek

(me numra dhe fjalë)

5. "SHENDELLI" shpk, FIER K07924803N
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 40'443'393 Lek (dyzet milion e katerqind e dyzet e tre mije e treqind e nentedhjete e tre) lek

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. "BE-IS" shpk, KUKES K71412003A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2. "KEVIN CONSTRUKSION" shpk, TIRANE K71401004W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

3. "LIQENI VII" shpk, DURRES K01730502W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

4. "SHENDELLI" shpk, FIER K07924803N
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. "BE-IS" shpk, KUKES
1.Mjeti i marre me qera AA095VO autobot, eshte per perdorim vetjak dhe per transport
nderkombetar mallrash te rrezikshme.
2.Mjeti i marre me qera AA176NH autobot, eshte per perdorim vetjak dhe per transport mallrash te
rrezikshme brenda vendit.
3.Tek kontrata e furnizimit me tuba PE mungon certifikata PAS 99:2012 dhe ISO 39001:2012 per
prodhimin e materialeve.
4.Shtojca 11, mbi kontratat e lidhura ose ne proces , deklarimi nuk eshte i vertete. Minimalisht nuk
jane deklaruar dy kontrata te lidhura: REF-19588-04-25-2019 me Bashkine Tirane dhe REF-14566-
03-20-2019 me Bashkine Vore.
5.Vertetimi i shlyerjes se detyrimeve te OSHEE eshte leshuar per tjeter emer si titullar i kontrates
(Sadri Lici), person qe nuk eshte ortak as administrator i "BE-IS" shpk.
6.Mjetet e marra me qera : AA890NF autobetonier, AA406NA autobetoniere, AA285OO autovinc,
TR6504J autovinc, SR7741B kamion, AA157CD kamion, EL0128C kamion, jane mjete per
perdorim per llogari te vet dhe nuk jepen me qera. Mjeti AA852SF nuk ka certifikate perdorimi.
Mjeti AA689TS nuk ka siguracion (23.04.2019)
7.Tek punimet e ngjashme, per te gjitha objektet e paraqitura mungon certifikata e marrjes ne
dorezim perfundimtar te punimeve, megjithese te gjitha e kane kaluar afatin e garancise.
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2. "KEVIN CONSTRUKSION" shpk, TIRANE
1.Oferta sipas nenit 66, Kreu VII te RrPP eshte anomalisht e ulet. Sqarimet e dhena sipas kerkeses
se AK nuk jane bindese dhe eshte refuazuar oferta.
2.Shtojca 10 per disponimin e makinerive nuk eshte plotesuar sakte, mungojne numrat e shasise dhe
te lejes se qarkullimit.
3.Mjetet e marra me qera : AA125LN, AA683HG, AA186LN autobot, AA285EG, jane mjete per
perdorim per llogari te vet dhe nuk jepen me qera. Mjeti fadrome W130BR eshte pa dokumentacion
shoqerues, pa leje qarkullimi. Mjeti Eskavator me goma 788P eshte pa dokumentacion shoqerues,
pa targa, pa leje qarkullimi. Mjeti traktor eshte mjet me goma per bujqesi.
4.Tek punimet e ngjashme, per te gjitha objektet e paraqitura mungon certifikata e marrjes ne
dorezim perfundimtar te punimeve, megjithese e kane kaluar afatin e garancise.

3. "LIQENI VII" shpk, DURRES

1.Nga korigjimi i ofertave rezulton se oferta e korigjuar eshte ne vleren 45'236'360 Lek, me nje
gabim prej 3'224'366 Lek. Gabimi eshte me shume se 2% e vleres.

4. "SHENDELLI" shpk, FIER
1.Nuk ka paraqitur preventiv oferte permbledhes dhe as preventivat e nenobjekteve.

_____________________________________________________________________________________

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "AEK MUNELLA" shpk, Mirdite, se oferta
e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 39'330'071 Lek (tridhjete e nente milion e treqind e
tridhjete mije e shtatedhjete e nje) lek /pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Mirdite, Sheshi "Abat Doci", Rreshen Mirdite
(Sektori i prokurimeve), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30
(tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej ........ (perseritet procedura),
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë __17.06.2019_

Ankesa: ka ose jo____Ka pasur_____

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _26.06.2019_

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Ndrec DEDAJ


